CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging du foot de Cornesse

Version du: 26/05/2017 20:44:31 ou pour la distance de 9 km, 217 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 PAOLO STRAET 806 0:28:24 16.89 3:33 Espoirs Gargons 1
2 MICHAEL CASTERMANS 95 0:29:47 16.11 3:43 Séniors 1
3 SAMUEL DUBOIS 246 0:29:50 16.09 3:43 Séniors 2
4 GUILLAUME PALM 844 0:30:30 15.74 3:48 Séniors 3
5 THIERRY BARTHOLEMY 35) 0:30:39 15.65 3:49 Vétérans 1 1
6 ALEXANDRE TIMMERMANN 838 0:30:46 15.6 3:50 Séniors 4
7 ARNAUD VERVIER 428 0:30:51 15.56 3:51 Séniors 5
8 GUILLAUME BREUER 84 0:31:12 15.38 3:54 Séniors 6
9 CHARLES FRIEDMANN 809 0:31:20 15.32 3:55 Espoirs Gargons 2
10 LUDOVIC BOTTE 810 0:31:24 15.28 3:55 Vétérans 1 2
11 WALLY WALRAFF 678 0:31:58 15.02 3:59 Vétérans 1 3
12 JEAN LUC DEMONCEAU 157 0:32:08 14.93 4:01 Vétérans 2 1
13 NICOLAS DEMONTY 816 0:32:24 14.81 4:03 Espoirs Gargons 3
14 PIERRE-YVES VROMEN 675 0:32:27 14.79 4:03 Séniors 7
15 LAURENT OLIVIER 520 0:32:30 14.76 4:03 Vétérans 1 4
16 FREDERIC DEBIOLLE 206 0:32:45 14.66 4:05 Séniors 8
17 ROMAIN ESTE 839 0:32:48 14.63 4:06 Séniors 9
18 DAMIEN JOSKIN 390 0:33:19 14.4 4:09 Séniors 10
19 DIDIER DELREZ 203 0:33:45 14.22 4:13 Vétérans 2 2
20 MARC HECK 852 0:34:05 14.08 4:15 Vétérans 1 5
21 SERGE BEUKEN 855 0:34:17 14 4:17 Vétérans 2 3
22 MATHIEU KARTHEUSER 808 0:34:29 13.92 4:18 Séniors 11
23 PHILIPPE LOCHT 305 0:34:45 13.81 4:20 Séniors 12
24 THIBAUT LEJACQUES 881 0:34:45 13.81 4:20 Séniors 13
25 PATRICE OURY 530 0:34:46 13.8 4:20 Vétérans 2 4
26 KEVIN DELHAUSSE 148 0:35:01 13.71 4:22 Séniors 14
27 ALAIN FOGUENNE 288 0:35:05 13.68 4:23 Vétérans 1 6
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61

ANTONINO OLEFS

MICHEL JEWASINSKI

JEAN DESSOUROUX

JAMES DESMECHT

GUILLAUME HUBERT

JULIEN JASPAR

JOACHIM DROEVEN

ADRIEN MARCENIER

THOMAS KARIGER

XAVIER MOSTERT

MICHAEL FLAMAND

LAURENT CUGNET

JOFFREY TASSET

ERIC LANNEER

KERVYN JAMAIGNE

DONATIEN CALOZET

SAID EL-BALDI

CHRISTIAN KLINKENBERG

YVAN LECOCQ

BERNARD BASTIN

ERWAN LIEBENS

SERGE FONTAINE

DIDIER REGNIER

BENJAMIN THOMSIN

JEAN-MARC LORQUET

NICOLAS GIUFFRE

GIOVANNI LICATA

JEAN-PIERRE LEMAITRE

ROMAIN TASSET

MARC LIEGEOIS

ADRIEN SERVAIS

DAVID DELLICOUR

SAMUEL DE TOFFEL

Cont act :

812

634

227

820

878

382

832

845

827

821

257

187

818

396

850

889

258

554

837

813

891

291

584

499

10

853

824

435

817

303

903

800

859
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0:35:08

0:35:23

0:35:36

0:35:37

0:35:38

0:35:41

0:35:44

0:35:46

0:35:52

0:35:54

0:36:08

0:36:09

0:36:14

0:36:16

0:36:17

0:36:28

0:36:29

0:36:54

0:37:01

0:37:05

0:37:10

0:37:13

0:37:17

0:37:19

0:37:21

0:37:23

0:37:25

0:37:27

0:37:28

0:37:30

0:37:31

0:37:33

0:37:45

13.66

13.56

13.48

13.48

13.46

13.45

13.43

13.42

13.38

13.37

13.28

13.27

13.24

13.23

13.22

13.16

13.15

13.01

12.96

12.94

12.91

12.89

12.87

12.86

12.85

12.84

12.83

12.82

12.81

12.8

12.79

12.78

12.71

4:23

4:25

4:27

4:27

4:27

4:27

4:28

4:28

4:29

4:29

4:31

4:31

4:31

4:32

4:32

4:33

4:33

4:36

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:41

4:41

4:43

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

15

16

17

18

19

20
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22

23

24

10

11

25

12

26

27

13

10
28
14

29
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79
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81

82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

94

96

97

LAURENT DELOYER

BENOIT WAUCOMONT

PIERRE NYSSEN

JORDAN LECLERCQ

SERGE COLLARD

DANNY HONS

JEAN-CLAUDE FAUTRE

PATRICK KERF

CHRISTIAN JASPAR

ALEXANDRE BOUSMANNE

AMAURY EVRARD

FRANCIS NICOLAS

VINCENT STEINBUSCH

JEAN MARIE HALLEUX

VINCENT VOLDERS

MICHAEL LEMAIRE

SEBASTIEN DETHIOUX

RANDY SCHYNS

VICTOR SOMJA

DRISS EL-BALDI

FLORENT HICK

THOMAS NYSSEN

BERTRAND PIEDBOEUF

GREGORY HEINRICHS

LUC HILDERSON

WILLIAM LONNEUX

ROGER DOSSERAY

VINCENT DEGUELDRE

GABRIEL LANNEER

DOMINIQUE HEUSSCHEN

GREGORY LEDERER

LUCIEN HURLET

Cont act :

876

723

429

145

364

807

400

383

829

269

549

663

337

438

434

841

846

527

259

895

329

540

346

611

833

244

513

398

359

828

724
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0:38:17

0:38:32

0:38:43

0:38:53

0:39:07

0:39:07

0:39:09

0:39:10

0:39:12

0:39:25

0:39:26

0:39:34

0:39:38

0:40:03

0:40:05

0:40:07

0:40:11

0:40:16

0:40:19

0:40:21

0:40:22

0:40:29

0:40:32

0:40:38

0:40:41

0:40:47

0:40:54

0:40:56

0:41:04

0:41:09

0:41:18

0:41:21

12.53

12.46

12.39

12.34

12.27

12.27

12.26

12.25

12.24

12.17

12.17

12.13

12.11

11.98

11.97

11.96

11.94

11.92

11.9

11.9

11.89

11.86

11.84

11.81

11.79

11.77

11.73

11.72

11.69

11.66

11.62

11.61

4:47

4:49

4:50

4:51

4:53

4:53

4:53

4:53

4:54

4:55

4:55

4:56

4:57

5:00

5:00

5:00

5:01

5:02

5:02

5:02

5:02

5:03

5:04

5:04

5:05

5:05

5:06

5:07

5:08

5:08

5:09

5:10

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

30
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11
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35
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12

37
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39

40
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13
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128
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132

GILLES MARECHAL

OLIVIER RENSONNET

CLEMENT DORTU

PIERRE MINEUR

RAPHAEL BETRAND

JULIEN DETAILLE

CORENTIN FIORE

TERRENCE HEINEN

BRAHIM GHARBI

SEBASTIEN GEORGES

STEPHANE RENAERS

JOACHIM VAN DE PUT

QUENTIN BURLEON

BERNARD ZEEVAERT

JEROME HAUGLUSTAINE

REMI LIEGEOIS

ALAIN DEVILLERS

MICHEL GOMZE

FLORIAN DAVID

JEAN-LOUIS VOSS

DENIS SERVAIS

YVES MAGNETTE

CYRILLE RYCKEBUSCH

JEAN-MARIE CAPIER

STEFAN BIBERSZTEIN

DAVID VILLAR

PIERRE LOOS

BRUNO WIRTZFELD

Cont act :

863

874

178

830

814

228

877

886

897

811

562

884

91

473

847

894

282

900

673

851

470

896

197

880

803

864

836
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0:41:49

0:41:49

0:41:52

0:41:54

0:41:58

0:42:01

0:42:03

0:42:05

0:42:09

0:42:12

0:42:30

0:42:31

0:42:35

0:42:37

0:42:45

0:42:45

0:42:51

0:42:52

0:43:11

0:43:12

0:43:13

0:43:16

0:43:23

0:43:45

0:44:02

0:44:04

0:44:13

0:44:46

11.48

11.48

11.46

11.45

11.43

11.42

11.41

11.4

11.39

11.37

11.29

11.29

11.27

11.26

11.22

11.22

11.2

11.2

11.11

11.11

11.1

11.09

11.06

10.97

10.9

10.89

10.86

10.72

5:13

5:13

5:14

5:14

5:14

5:15

5:15

5:15

5:16

5:16

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:20

5:21

5:21

5:23

5:24

5:24

5:24

5:25

5:28

5:30

5:30

5:31

5:35

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

10
24
42

25

43
a4
45
46
a7

48

26
49
50
14
51

52

15

16

53

54

17

18
55

56

19
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133

135

136

139

140

141

142

143

145

146

147

148

150

151

152

153

154

155

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

BERNARD SCHREURS

BENOIT SCHOENMAKERS

MICHEL SIEBENBOUR

TONY BOGAR

TONY VANDEGAAR

PIERRE NYSSEN

CLAUDY CRUTZEN

ROGER MENNICKEN

ANTHONY GROSJEAN

THOMAS MEYER

BERNARD BADENBERG

JULIEN DIET

LAURENT DELHEZ

PIERRE BRAY

BENOIT BAUERLE

CHRISTIAN HEYNDELS

WALTER DELGES

FRANCOIS CALIFICE

KAMEL TROUDI

BENJAMIN NAWYN

FABRICE DARTOIS

AMAURY MARCHAL

JORDAN BIEDER

HENRI LAMBERT

XAVIER JEMINE

VIVIEN MANSY

JULIEN BERTRANG

OLIVIER PIRARD

JONATHAN STAELENS

Cont act :

600

890

629

612

655

848

819

494

860

888

53

843

834

85

831

804

236

893

666

16

746

477

840

533

339

906

79

543

904

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:44:47

0:44:53

0:44:55

0:45:03

0:45:18

0:45:31

0:45:34

0:45:38

0:45:55

0:45:56

0:45:59

0:46:05

0:46:42

0:46:42

0:46:45

0:46:48

0:46:54

0:46:57

0:47:08

0:47:08

0:47:12

0:47:14

0:47:20

0:47:23

0:47:39

0:47:48

0:47:50

0:47:51

0:47:59

10.71

10.69

10.69

10.65

10.59

10.55

10.53

10.52

10.45

10.45

10.43

10.42

10.28

10.28

10.27

10.25

10.23

10.22

10.18

10.18

10.17

10.16

10.14

10.13

10.07

10.04

10.03

10.03

10

5:35

5:36

5:36

5:37

5:39

5:41

5:41

5:42

5:44

5:44

5:44

5:45

5:50

5:50

5:50

5:51

5:51

5:52

5:53

5:53

5:54

5:54

5:55

5:55

5:57

5:58

5:58

5:58

5:59

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

H Sans Cat

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Séniors

57

27

28

20

21

22

58
10
29

59

60
23
61
30
24

62

25
31
32
63
64
33
26

65

66

67
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169

171

173

174

175

176

177

178

180

182

184

186

187

188

193

195

201

FREDERIC DOSSERAY 179
PASCAL PIRSON 551
BENJAMIN POLIS 873
THIBAUT REMACLE 901
UGO ROUFOSSE 34

BENOIT BRAGARD 902
BERNARD DESENFANTS 223
GAETAN ERNOTTE 826
PHILIPPE MOSSOUX 508
FRANCIS LEGROS 431
MICHEL VERCAMMEN 427
CHRISTOPHE CARCILLO 143
MICHAEL HOCK 468
GREGOIRE DUQUENNE 892
LOUIS SCHMETZ 801
ANDRE WILKIN 690
MAXIME SAUVAGE 802
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0:48:41

0:48:46

0:48:59

0:49:02

0:49:39

0:49:56

0:49:58

0:50:02

0:51:03

0:51:11

0:51:12

0:52:06

0:52:06

0:52:15

0:53:16

0:53:35

0:54:42

9.86

9.84

9.8

9.79

9.67

9.61

9.61

9.59

9.4

9.38

9.37

9.21

9.21

9.18

9.01

8.96

8.77

6:05

6:05

6:07

6:07

6:12

6:14

6:14

6:15

6:22

6:23

6:24

6:30

6:30

6:31

6:39

6:41

6:50

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 5

Vétérans 3

Séniors

34

35

68

11

36

27

28

69

11

37

38

70

71

72

12

78

Page 6 of 7



203

204

205

206

211

214

215

216

217

BENOIT CORMAN

FELICIEN MAQUINAY

SIMON MONVILLE

OLIVIER THISSEN

MIKE SMITS

MATHYS AGNELLO

LUCAS BOUVY

BENOIT MONVILLE

VICTOR MOINEAU

Cont act :

867

475

869

898

823

899

871

868

502
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0:55:31

0:58:59

0:59:09

0:59:09

1:01:02

1:05:12

1:08:29

1:08:29

1:08:55

8.64

8.14

8.11

8.11

7.86

7.36

7.01

7.01

6.96

6:56

7:22

7:23

7:23

7:37

8:09

8:33

8:33

8:36

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 4

39
13
12

74

75

13
14

40
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